00001000000710287762

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

01 - No aplicaExportación

Receptor: DISTRIBUIDORA EL TORO

DTO081128383

G03-Gastos en general

RFC:

Uso CFDI:

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

72050Domicilio:

$282.76Subtotal:

Total: $328.00

TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $45.24

Traslados: IVA $45.24 (Tasa 0.160000) Base $282.76

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112005-Carne, 
procesada con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - BISTEC CON PAPAS (02-Sí objeto de